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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2026 
 

Nr. 

Rën 

dor 

 

Data e 

kërkesës 

 

Objekti i kërkesës 

 

Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

 

Përgjigje 

Mënyra e 

përfund imit 

të kërkesë s 

 

Tarifa 

1 Janar 2026 Nuk ka kërkesa     

2 Shkurt 2026 
Nuk ka kërkesa     

3 Mars 2026 
Nuk ka kërkesa     

 


